
obec Horušice
Horušic e 23,285 73 Horušice, tČ.: 006 40352
tel.: 7 23 247 7 23, e- m a i l : ob ech o ru sice @ sezn a m. cz

Vriroční zpráva za rok 2023

o činnosti obce Horušice v oblasti poskytování informací dle ].8 zákon a č. tO6h 999 Sb.,

o svobodném p ístupu k informacím, ve znění pozdějších p edpisťr

a) počet podanr ch žádostí o informace a počet rrydan, ch rozhodnutí o odmítnutí žádosti

- počet žádostí o informace dle lnfZ, které obec obdržela v roce 2023: 0

- počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0

b) počet podan, ch odvolání proti rozhodnutí: 0

c) opis podstatnr ch částí každého rozsudku soudu ve věci p ezkoumání zákonnosti

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a p ehled

všech vr daj , které povinnr subjekt vynaložil v souvislosti se soudními ízeními o právech

a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně náklad na své vlastní zaměstnance a

náklad na právní zastoupení

- žádn rozsudek ve věci p ezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti o
poskytnutí informace nebyl v roce 2023 vydán

d) vr čet poskytnutr ch v, hradních licencí, včetně od vodnění nezbytnosti poskytnutí
v, hradní licence
- v,ihradní licence v roce 2023 nebyly poskytnuty

e) počet stížností podan,ch podle 16a lnfZ, dťrvody jejich podánía stručn, popis zp sobu
jejich vy ízení

- počet stížností podanrich dle 16a lnfZ: 0

f} další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona
- obec jako povinn subjekt vy izuje žádosti o informace vztahující se k její p sobnosti dle
lnfZ, žádosti je možné podávat ristně nebo písemně adresovat jak na adresu obecního adu,

tak na elektronickou podate|nu obce, žádost musí sp!ňovat náležitosti 14 InfZ

obec Horušice

ff..;;;:fil,.í:;i,l,Tl.;;
v Horušicích dne ]-2.01 .2024 '':m*;ffi;ffť.""]J]3.

Poznámka:
Zkratkou ,,lnfZ' použitou v tomto dokumentu je myšlen zókon č.

p ístupu k informacím, ve znění pozdějších p edpis .

Vlastimi!
Starosta

www.o bechoru sice.cz

106/1999 Sb.,o svobod ném


